

KOMPLEMENTARSELSKABET DIFKO VIRTSU ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2015

Jørgen Ingeman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMPLEMENTARSELSKABET DIFKO VIRTSU ApS
Sønderlandsgade 44
7500 Holstebro

Fax: 70117525

CVR-nr: 27919456

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Difko Virtsu samt at administrere K/S Difko Virtsu og driften af selskabets skib og aktiviteter i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 13.840 kr., hvilket bestyrelsen anser for tilfredsstillende. Pr. 31. december 2014 udgør selskabets egenkapital 237.541 kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Bestyrelsen forventer i det kommende år et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Administrationsomkostninger		-190.742	-204.122
Andre driftsindtægter		186.734	201.036
Resultat af ordinær primær drift		-4.008	-3.086
Andre finansielle indtægter		22.447	19.561
Ordinært resultat før skat		18.439	16.475
Ekstraordinært resultat før skat		18.439	16.475
Skat af årets resultat		-4.599	-4.150
Årets resultat		13.840	12.325
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.840	12.325
I alt		13.840	12.325

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Andre tilgodehavender		103.781	102.030
Tilgodehavender i alt		103.781	102.030
Likvide beholdninger		15.615	3.392
Omsætningsaktiver i alt		119.396	105.422
Aktiver i alt		244.396	230.422

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		112.541	98.701
Egenkapital i alt		237.541	223.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.255	2.409
Skyldig selskabsskat		4.600	4.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.855	6.721
Gældsforpligtelser i alt		6.855	6.721
Passiver i alt		244.396	230.422